s’imputa la despesa de les obligacions que se’n derivin.
.

El preu del contracte no serà objecte de revisió.

7.2. Valor estimat

El  valor  estimat  del  contracte  (VEC)  a  efectes  de  determinar  el  procediment 
d’adjudicació, la publicitat i la competència de l’òrgan de contractació, és de trenta-dos 
mil euros  (32.000,00 €) que inclou la durada principal del contracte, sense IVA. 

CLÀUSULA 8. DURADA DEL CONTRACTE

S´ha establert un termini suficient per tal de donar continuïtat i estabilitat al servei. En 
aquest  sentit  s’ha establert  una durada de 4 anys amb inici  1 de gener de 2026..